ABTOHOMHasi HEKOMMepYecKast o0pasoBarejbHast opranuzanus
BeIcHIero obpasosanus IlenTpocorosa Poceniickoii Denepanun

"Cubupckuii yausepcurer NOTpeOHTeNbCKOI Koonepanuu'"

ITPUKA3
20 aBrycra 2025 No C3-507-I0

(=}

r. HoBocubupck

O 3auucaenun

B coorBerctBun ¢ Denepansuriv 3akoHOM OT 29.12.2012 Ne 273-®3 "06 o0pa3oBaHHM B
Poccniickoit ®eneparun”, IIpukasom Munucrepcra npocsemenus PO or 2 cenrsbps 2020 r. Ne
457 "O6 yrBepKIECHHM Hopsinka npuema Ha oGyuenwe mo 00pa3oBaTebHEIM  TIporpamMmam
CPEHEro  MPO(ECCHOHAIBHOTO 06pa3oBaHus” U IlpaButamMu  mpuema B ABTOHOMHYI0
HCKOMMEPYECKYI0  00pa3oBaTebHYI0 OPTaHM3alMI0  BBICIIErO obpasoBanus LlenTpocorosa
Poccuiickoit ®eneparun "Cubupckuit yausepcurer NOTPEOUTENBCKON Koomepanuu” Ha o0yueHue
0 00pa3oBaTeNbHEIM MPOTrpaMMaM CPCAHETO NpOogeCcCHOHANBHOIO 06pasoBanus Ha 2025/2026
y4eOHBIi roj,

NPpHKAa3bpIBaAIo:

3agrcnuts ¢ 01 cemtabps 2025 roma B umco oOyuaromuxcst Yeupepcurera Ha | Kypc
3209HOH YOpMEI 00ydeHHS 10 06pasoBATETBHEIM IIPOTpaMMaM CpEIHEro IMpodhecCHOHAIBHOTO
00pa3oBaHus 110 10roBopam 06 00pa3oBaHMM 3a CYET CpencTB usHYecKHX U (WIH) IOPUIIYECKUX
JIALL B COOTBETCTBHH C IIpriiokeHueM K HacToAImeMy [Ipukasy.

Pexrop B.1. Bakaiituc
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16.
LE
18.
19.
20.
21,
22,
23.

Ipunoxenne Ne 1 k npukasy

ot 20 aBrycra 2025 r. r. Ne C3-507-I0

Cuoennanbaocts 40.02.02
IIpasooxpanumenvnasn deamenvrocms
Onepamueno-cyscebnan desmensnocme
(cpok 06yuenus 2 romal0 Mecs1eB)

. AJIMBEKOBA Apcena I'yceiiHoBuya

AIIITEJIb Jluany Cepreesny

CrnennansHocts 40.02.02
Ilpasooxpanumensvuasn deamenvnocme
Onepamugno-ciyscebnan desmensnocme
(cpok o6yuenns 3 romal( MECAIIEB)

POT'AJIbCKUX Anexcannpa AnekcannpoBuya
CTAPYEHKO Unsio Banumosmya

Coennansnocts 40.02.04
HOpucnpyoenyusa
BOpucm e coyuanvroii cghepe
(cpox o6yuenus 2 romga 10 MECSLIEB)

BAPAHOBY Buxroputo Banepresny
BEPJIBIIIIEBY Baeprro BsgecnaBosny
BPYHA Kapuny Cepreesny

JEMUHY Bukropuo CranuciaBoBHy
JKAKOBY Dsuny Cepreesuy

. KY3HEIIOBY Asnremuny Buransesny
11.
12.
13,
14.
15.

IIN3AH Anacracuro PoManoBHY
ITYPTOBY Amnacracuro JMuTpueBHy
POMAHOBA Pomana BuktopoBuua
IITEPBA Beponviky ITapnoHy
YOPJIOBY Anuny Annpeesny

Crnenunanasnocts 40.02.04
FOpucnpyoenyusa
FOpucm ¢ coyuanvnoii cpepe
(cpox o6yuenus 3 roma 10 MECSIICB)

BPUTKOBCKVIO Exarepuny HBaHoBHYy
BUJIbHEBEIIK VIO Tapsto Cepreesny
JJEMAHOBA Pycnana Anexcanaposuya
HYTUHOBY Beponuxy EBrennesHy
EBCIOKOBY Ilonuny IOpreBny
KHNCEJIEBA Makcuma OjeroBuua
KVY3HELIOBY Amnacracuio AJIEKCaHIPOBHY
MAMAPACVJIOBY Ocué A3aM>XOHOBHY

FOITX-3-01-25-005
FOITX-3-01-25-006

ITX-3-01-25-004
ITX-3-01-25-005

IOPC-3-01-25-028
FOPC-3-01-25-029
IOPC-3-01-25-030
FOPC-3-01-25-031
FOPC-3-01-25-032
IOPC-3-01-25-033
FOPC-3-01-25-034
FOPC-3-01-25-035
FOPC-3-01-25-036
IOPC-3-01-25-037
IOPC-3-01-25-038

KOP-3-01-25-047
IOP-3-01-25-048
FOP-3-01-25-049
FOP-3-01-25-050
FOP-3-01-25-051
OP-3-01-25-052
FOP-3-01-25-053
IOP-3-01-25-054



24.
25.
26.
27
28.
29,
30,

MAPYEHKO Amacracuro ITaBnoBHY
MUXAWJIOBA Marses Bagumosuua
ITOIIOBY Kcenuto AnekceeBHy
PAYMTHCKYTO Sny Cepreesry
TAPACOBY Paamuy MakcumoBHy
TOPOITOBY JIumuro AJnexkceeBHy
TYPOBY Kpucruny AJexcaHnpoBHy

OcHoBanue: PCKOMCHOAUH IIPUEMHON KOMHCCUH

IOP-3-01-25-055
IOP-3-01-25-056
FOP-3-01-25-057
IOP-3-01-25-058
KOP-3-01-25-059
FOP-3-01-25-060
FOP-3-01-25-061



